4

30.11.2018 № 801 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-40 80 03 «Вычислительные машины и системы», 1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания (информатика)» и представления декана факультета математики и информатики от 30.11.2018 № 06.02-45/682
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-40 80 03 «Вычислительные машины и системы» и 1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания (информатика)».

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.
Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2018

Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета математики и информа-тики»
1. Е.Н.Ливак – декан факультета  математики и информатики;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение
к приказу ректора университета
__________________2018 № _______

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Сроки про-хождения практики
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность
	Дата диф. зачета

	Специальность 1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания (информатика)»

	1. 1
	Парченкова Вероника Васильевна
	Бюджетная
	  03.12.2018-15.12.2018
	ГУО «Средняя школа
№ 17 г. Лиды»
	Романовский Ю.Я., доцент кафедры ма-тематического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры
	19.12.2018.

	2.
	Верховодко Анастасия Игоревна
	Бюджетная

	ГУО «Средняя школа
№ 40 г. Гродно»

	3.
	Колосова Ирина Петровна
	Бюджетная

	ГУО «Средняя школа
№ 34 г. Гродно»
	Макарова Н.П., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	4.
	Лашевич Юлия Александровна
	Платная

	ГУО «Гимназия № 9 имени Ф.П. Кириченко г. Гродно»

	5.
	Цыронок Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная

	ГУО «Средняя школа
№ 36 г. Гродно с польским языком обучения»

	6.
	Водчиц Светлана Алексеевна
	Платная

	ГУО «Средняя школа № 15 имени Д.М. Карбышева
г. Гродно»

	7.
	Мурина Ольга Брониславовна
	Бюджетная

	ГУО «Средняя школа № 37 г. Гродно»
	Шпак Д.С., доцент кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	Специальность 1-40 80 03 «Вычислительные машины и системы» (1,5 года обучения)

	8.
	Адамович Андрей Николаевич
	Платная
	  03.12.2018-15.12.2018

	ИООО «Эксадел»
	Дейцева А.Г., доцент кафедры современ-ных технологий программирования
	20.12.2018

	9.
	Бородюк Владислав Витальевич
	Платная

	УЗ «Мостовская УРБ»
	Шушкевич Г.Ч., профессор кафедры сов-ременных технологий программирования

	10.
	Бутько Иван  Александрович
	Платная

	СООО «ЗОВ-ЛенЕвромебель»
	Паньков А.В., доцент кафедры  фунда-ментальной и прикладной математики

	11.
	Воронович Вячеслав Вячеславович
	Платная

	ООО «Сенла»
	Дейцева А.Г., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	12.
	Глушков Владимир Владимирович
	Платная

	ООО «Итранзишэн»
	Родченко В.Г., доцент кафедры современ-ных технологий программирования

	13.
	Денищик Роман Игоревич
	Платная

	Кафедра современных тех-нологий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Изосимова Т.Н., доцент кафедры совре-менных технологи программирования

	14.
	Кузнецов Александр Валерьевич
	Платная

	ООО «Айтибо»

	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных технологий программиро-вания

	15.
	Лисовский Андрей Томашевич
	Платная

	Шпак Д.С., доцент кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	16.
	Лось Олег Владимирович
	Платная

	Иностранное унитарное предприятие
«ИССОФТ СОЛЮШЕНЗ»
	Дейцева А.Г., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	17.
	Матиевский Юрий Иосифович
	Платная

	Кафедра современных тех-нологий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ровба Е.А., заведующий кафедрой фун-даментальной и прикладной математики

	18.
	Миндрик Евгений Викторович
	Платная

	Олизарович Е.В., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	19.
	Михалович Евгений Ромуальдович
	Платная

	Центральный комитет Белорусского профессио-нального союза работников образования и науки
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных технологий программиро-вания

	20.
	Нагай Александр Андреевич
	Платная

	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Шушкевич Г.Ч., профессор кафедры сов-ременных технологий программирования

	21.
	Нюнько Денис Анатольевич
	Платная

	ООО «ДжетФорс»
	Изосимова Т.Н., доцент кафедры сов-ременных технологий программирования

	22.
	Попко Павел Александрович
	Платная

	ООО «ИнтэксСофт»
	Родченко В.Г., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	23.
	Просенцов Андрей Олегович
	Платная

	ИП «Стоцкий А.Ф.»
	Игнатенко И.И., доцент кафедры матема-тического и информационного обеспече-ния экономических систем

	24.
	Рой Денис Владимирович
	Платная

	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Ливак Е.Н., доцент кафедры системного программирования и компьютерной безо-пасности

	25.
	Рой Наталья Сергеевна
	Платная

	Шушкевич Г.Ч., профессор кафедры сов-ременных технологий программирования

	26.
	Рыжко Олег Юрьевич
	Платная

	ООО «ЮНЛ Солюшнс»
	Изосимова Т.Н., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	27.
	Сергейчик Дмитрий Вячеславович
	Платная

	Военный комиссариат Гродненской области
	Ливак Е.Н., доцент кафедры системного программирования и компьютерной безо-пасности

	28.
	Сидоревич Эдвин Иванович
	Платная

	ООО «ДжетФорс»

	29.
	Сизов Алексей Сергеевич
	Платная

	ООО «Итранзишэн»
	Игнатенко И.И., доцент кафедры матема-тического и информационного обеспече-ния экономических систем

	30.
	Силов Андрей Дмитриевич
	Платная

	ИП «Семенов Б.С.»
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных технологий программиро-вания

	31.
	Тодрик Екатерина Константиновна
	Платная

	ЧПУП «АВАсистем»
	Ливак Е.Н., доцент кафедры системного программирования и компьютерной безо-пасности

	32.
	Хилюта Ирина Борисовна
	Платная

	ООО «Сенла»
	Изосимова Т.Н., доцент кафедры совре-менных технологий программирования

	33.
	Шмыгер Олег Иванович
	Платная

	Шушкевич Г.Ч., профессор кафедры сов-ременных технологий программирования

	Специальность 1-40 80 03 «Вычислительные машины и системы» (2 года обучения)

	34.
	Шиман Глеб Витальевич
	Бюджетная
	  03.12.2018-12.01.2019
	ООО «ИнтэксСофт»
	Ливак Е.Н., доцент кафедры системного программирования и компьютерной безо-пасности
	19.01.2019

	35.
	Клоков Дмитрий Александрович
	Платная

	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Олизарович Е.В., доцент кафедры совре-менных технологий программирования